АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 г.                                               № 53
Об обеспечении безопасности

людей на водных объектах

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  от 21.12. 1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в  целях  предотвращения несчастных случаев на водных объектах сельского поселения»,  ст. 27  Устава Великосельского сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход и въезд любых транспортных средств на лед  реки Которосль  и  водоемах в  границах Великосельского сельского поселения.

2. Консультанту  Администрации Денисову В.А. , руководителям предприятий  и учреждений организовать разъяснительную работу среди населения и работников организаций Великосельского сельского поселения.

3. Назначить ответственным за обеспечение безопасности людей на

 водных объектах консультанта администрации Великосельского сельского поселения Денисова В.А.

      4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      5.  Постановление вступает в силу с момента официального

               опубликования в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

Глава Администрации

сельского поселения                                                        Г.Г. Шемет